Universidade Federal de São Paulo

Instituto de Ciências Ambientais, Químicas e Farmacêuticas

Campus Diadema

  Comissão Permanente de Espaço Físico

Rua Prof. Artur Riedel, 275 - Jd Eldorado – 09972-270 – Diadema – SP – Brasil

Tel.: (11) 3319-3300

MEMORANDO 23/2013 – CPEF

Diadema, 15 de julho de 2013

À Profa. Dra. Virgínia Berlanga Campos Junqueira

Presidente da Congregação

Instituto de Ciências Ambientais, Químicas e Farmacêuticas

Universidade Federal de São Paulo

UNIFESP Diadema

C/C Membros da Congregação

Ref.: Solicitação de Divulgação do Projeto de Reforma da Unidade José de Filippi.

Prezada Professora e Membros da Congregação,

 A Comissão Permanente de Espaço Físico (CPEF) solicita que o projeto de reforma da

Unidade José de Filippi seja divulgado para a comunidade, para que esta possa enviar sugestões.

Sem mais, despeço-me com votos de profunda estima e consideração, colocando-me ao

inteiro dispor para quaisquer esclarecimentos que sejam necessários.

 Atenciosamente,

Profa. Dra. Luciana Chagas Caperuto

Presidente da Comissão Permanente de Espaço Físico